τεκεῖνα τὸν τοῖς τερπομίων τῷ υ-

μέτερα πατησαντας δεσπόματα.

Ἐντοῦ, ἐπὶ τῷ τῷ οἰκείου σωειδό-

τος ἡλικίοντο, καρφούσαι θελήσαντας

καὶ θύεντας τῷ Απολιναρέου καὶ

Αρέιου μηχατῶν καὶ τῆς οὐσείας,

σὺ οἱς Κύριλλος ὁ Αλεξανδρείας

τερπολιέστης βασιλίδε πόλιν κα-

φάλαγά ζητα μῆτραν αιδεμανομῶν

ἔξεπιστ μῆτραν εἰσελεφρή-

σκείας. Τοῦ τοῦ * ἀγαντα τῆς

HOC, pii imperatores, hoc

orthodoxæ fidei fulcimentum est, omnia ab illis illegitime

acta euertere & antiquare, quæ

etiam per canonicas sanctiones

iam ante eversa & antiquata erant; vniuersaque Synodo simul

congregata, primo loco dogma-

tum examinationem instituen-

dam indicere. Sane cum decreta

vestra proxime allata non absque

magna laudum prædicatione le-

gissemus, orbem terrarum bea-

tum iudicauimus, cui talibus sub-

esse sceptris, talique gubernari

contigerit imperio. Verum ut ista

quæcumque mandasti, omnem

admirationem longe excedunt,

imperatores piissimi; ita nobis

quoque necessarium illud est, vt

vestræ maiestati rationem reddas, Rationens

cur in Ephesiorum metro- redditis mul-

poli constituti, condemnationis tis mendacius

sententiam in eos ferre compulsi

fuerimus, qui ab ipso statim ex-

ordio vestra decreta proculcaeu-

runt: qui propriæ conscientiae

stimulis agitati, Arii, Eunomii, A-

pollinariiq; dogmata contra pie-

tatem confirmare & innouare vo-

luerunt, per ea quæ Cyrilus olim

Alexandriæ episcopus nuper capi-

ta scribens cum anathematismis

omni superstitione referta ad vr-

bem regiam misit: qui priusquam

Cyrilli capita-

rotum opposi-

tum emidecer-

stendunt.

*Quam falsa vllam diuinorum dogmatum
sunt hac omnia & com-
mentitia, Conciliis adha-
demonstratis.*

scrutationem attigissent, ad o-
dium & inimicitias sese verte-
runt; cum nulla piarum sanctio-
num vestrarum ratione habita,
iniquam adeo sententiam aduer-
sus tantam Constantinopolis im-
peratricis ciuitatum sedem teme-
re proferre non dubitarunt. Ita-
que illorum infania, & insolentia
per seipsum manifesta est om-
nibus, propter quod etiam sancta

*Neque Con-
cilium con-
demnationis
sententiam
tulit, sed Cō-
ciliobulum,
aque hoc ip-
sum adhuc
nullo seruato
ordine.*

Synodus recto animi sensu, diui-
noque zelo permota, & sanctis ec-
clesiis consulens, condemnationis
sententiam in eos qui suo iam an-
te iudicio condemnati erant, pro-
tulit, nihil culpabile, (absit) vel
temerarium, quod quispiam dixe-
rit, hac in re committens; sed pie-
tati, quæ in periculum adducta
videbatur, ante omnia prospiciens.
Atque hæc actorum nostro-
rum apud maiestatem vestrarum iu-
stissima sit ratio. Neque enim aut